
UCHWAŁA 1

Zarządu Powiatu Mieleckiego

z dnia....L2021 r, 
w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań budżetowych i sprawozdań w zakresie operacji finansowych 

przez jednostki organizacyjne oraz jednostkę obsługującą

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1564 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r, w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2396) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Kierownicy jednostek budżetowych i kierownik jednostki obsługującej przekazują do zarządu jednostki samorządu 

terytorialnego sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania w zakresie operacji finansowych:
1) w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ podpisem zaufanym/podpisem 

osobistym, 
lub

2) w formie pisemnej wraz z plikiem xml - dane w pliku muszą być tożsame ze złożoną wersją papierową.
2. Kierownicy jednostek organizacyjnych tj. Szpital Specjalistyczny im. E. Biernackiego w Mielcu oraz Powiatowa Stacja 

Pogotowia Ratunkowego w Mielcu przekazują do zarządu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania w zakresie 
operacji finansowych:

1) w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ podpisem zaufanym/podpisem 
osobistym;

2) w przypadku niespełnienia warunku z pkt 1, jednostka przekazuje sprawozdanie w formie pisemnej.
3. Sprawozdania przesyła się na adres sprawozdania@powiat-mielecki.pl

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych i jednostek obsługujących.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań sporządzanych za okresy 
sprawozdawcze roku 2021.

§4
Traci moc uchwała nr 145/1020/2014 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 10 kwietnia 2014 roku.

PODPISY:
1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak.................

Wicestarosta

Andrzej Bryła........................

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz.............

4.

5.

Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret.......


